
 

 UCHWAŁA NR 23/2018 

RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie ustalenia  wykazu wydatków w budżecie Gminy Przemęt, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2018. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 263   ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 oraz z 2018 roku poz. 

62, 1000, 1366, 1669 i 1693) Rada Gminy Przemęt uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 niezrealizowane w tym to roku 

kwoty wydatków budżetowych, których wykaz wraz z planem finansowym zawiera załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Kwoty wydatków, o których mowa w paragrafie 1 podlegają przekazaniu na 

wyodrębnione subkonto rachunku bieżącego budżetu gminy. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 

 

          Przewodniczący 

             Rady Gminy 

 

             Elżbieta Wita 



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr 23/2018 Rady Gminy Przemęt z dnia 28.12.2018 r. 

w sprawie wykazu wydatków w budżecie Gminy Przemęt, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2018. 

 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

niezrealizowane kwoty wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy na dany rok 

budżetowy wygasają z upływem tego roku.  Ustawa ta dopuszcza jednak możliwość ustalenia 

przez Radę Gminy wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

związanych z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego i umów, które zostaną 

zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w 

którym dokonano wyboru wykonawcy. 

W budżecie Gminy Przemęt na 2018 rok zostały zaplanowane, a nie zostały zrealizowane i 

rozliczone do końca tego roku zadania inwestycyjne spełniające wymóg art. 263 ust. 3. 

Zadania wymienione w załączniku nr 1 do uchwały zostaną zrealizowane w terminie do 30 

czerwca 2019 roku, dlatego podjęcie uchwały przez Radę Gminy w sprawie wykazu 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego uznaje się za zasadne i celowe. 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do 

uchwały nr 23/2018 

Rady Gminy Przemęt z dnia 28.12.2018 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków w budżecie Gminy Przemęt, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 

 

WYKAZ WRAZ Z PLANEM FINANSOWYM 

WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ 

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2018 

 

 

dział 

 

rozdział 

 

paragraf 

 

Treść 

 

Kwota w zł 

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku 

600   Transport i łączność 268.218,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 268.218,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

w tym na zadanie:   

 

Przebudowa ulicy Rzecznej i 

Zakątek w miejscowości Solec 

wraz z budową kanalizacji 

deszczowej 

 

268.218,00 

 

 

 

268.218,00 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

30.06.2019 r. 

 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 37.999,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

37.999,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

w tym na zadanie:   

 

Sporządzenie projektu 

budowlanego na budowę 

kanalizacji sanitarnej dla 

miejscowości Solec i Solec 

Nowy 

 

 

37.999,00 

 

 

 

37.999,00 

 

 

 

 

 

 

30.06.2019 r. 

 

 

 

 

 

   

OGÓŁEM: 

 

306.217,00 

 

 


